
Třída E1.B
Třídní učitelka: 

Mgr. Eliška Krausová



Třída E1.B

Mgr. Eliška Krausová

krausova@gpoa.cz

+420 739 672 360

Budova Přemyslovců, kabinet dveře č.11

anglický jazyk, německý jazyk

UPŘÍMNOST – KOMUNIKACE - LIDSKOST

mailto:krausova@gpoa.cz


Základní 
informace

Název školy:

 Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková 
organizace



 Pontassievská 3, 669 02 Znojmo, tel.: 515 158 101

 ředitel: Mgr. Pavel Kolář

 www.gpoa.cz



Třída E1.B

 E 1.B – 33 hodin týdně

 Učebna č. 5 v přízemí

 Rozvrh – 0. až 7. vyučovací hodina (7:10 – 14:20)

 Komunikace přes Bakaláře



ŠKOLNÍ ŘÁD
důležité 
informace

NEPŘÍTOMNOST VE VÝUCE

1. oznámení důvodu nepřítomnosti

 nepředvídaná

 Bakaláři, e-mail, (případně sms – vždy ale doplnit do Bakalářů)

 nejpozději do 3 dnů

2. omluvení

 dostatečně konkrétní

 nejpozději do pracovních 3 dnů

 nezletilí – omlouvá rodič, zletilí –omlouvá se sám

 potvrzení lékaře/instituce – pokud škola vyžaduje



Absence
 Absence < 25%

 Absence 25% -39,99% - rozhoduje vyučující

 Absence 40% a více – zkouška k doplnění klasifikace



Absence

 Absence

 Uvolnění z výuky – přestup z jiné SŠ, kde například některé 
vyučovací předměty absolvoval

 TV / žádost (vyjádření lékaře –musí být uvedeno období)

 IVP / žádost

 Žádosti na webu školy – Dokumenty/formuláře

 Minimální požadavky ke klasifikaci



Ve škole platí

 Ve výuce –vypnutý mobilní telefon

 Kouření, návykové látky –zákaz v areálu školy



Stravování

 Přihláška elektronicky (nebo papírově – formulář ke stažení na 
webu školy)

 platba: v hotovosti nebo inkasem,

 přihlášení/odhlášení stravy: 

 48h předem do 8:00,

 osobně, telefonicky, e-mailem a na www.strava.cz

 veškeré svátky, prázdniny jsou automaticky odhlášeny

 nemoc žáka - plná cena 

 (1. den ještě možno vyzvednout dotovaný oběd)

 Kontaktní osoba – vedoucí ŠJ D. Kříž



SPOLEK 
RODIČŮ 
GPOA

 Příspěvek – 400 Kč (v případě studujících sourozenců platí pouze 
jeden)



VÝCHOVNÉ 
PORADENSTVÍ

KONTAKT:

 Mgr. Petra Mikešová

 mikesova@gpoa.cz

 Tel.: 601694998

 Konzultace dnes 

 kancelář v 1. patře

 Případně po dohodě v jiném termínu



Adaptační kurz 
15. 9. -17. 9.

 Adaptační kurz je soustředění, které poskytuje skupině lidí možnost 
vzájemně se hlouběji poznat a stmelit kolektiv. 

 Procesy vzájemného sbližování a poznávání obvykle trvají měsíce, 
adaptačním kurzem je lze nastartovat a urychlit během několika 
dní.



Prostor pro 
dotazy


	Snímek 1: Třída E1.B
	Snímek 2: Třída E1.B
	Snímek 3: Základní informace
	Snímek 4: Třída E1.B
	Snímek 5:  ŠKOLNÍ ŘÁD  důležité informace
	Snímek 6: Absence 
	Snímek 7: Absence
	Snímek 8:    Ve škole platí
	Snímek 9: Stravování
	Snímek 10: Spolek RODIČŮ  GPOA
	Snímek 11: VÝCHOVNÉ PORADENSTVÍ
	Snímek 12: Adaptační kurz  15. 9. -17. 9.
	Snímek 13: Prostor pro dotazy

